MANDATO
35071
3511
3521
3531
35411
355/1
356/1
3571
358/
3591
360/1
3611
3621
3631
364/1
365/1
366/1
367/1
36811
369/1
3701
3711
3721
37411
375/1
3761
3771
3781
379/

DATA

MANDATO
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019

COMUNE DI PIAZZA BREMBANA
PROVINCIA DI BERGAMO

Dati sui pagamenti in relazione alla tipologia di spesa sostenuta nel secondo trimestre 2019 - d.lgs. 33/2013 art. 4 bis c. 2

IMPORTO BENEFICIARIO
117,53 MINISTERQ DELL'INTERNO TESCRERIA DELLO STATO
196,45 GLOBAL POWER SPA
892,97 GLOBAL POWER SPA
97,74 GLOBAL POWER SPA
444,29 GLOBAL POWER SPA
99,7 GLOBAL POWER SPA
453,17 GLOBAL POWER SPA
185,34 GLOBAL POWER SPA
842,44 GLOBAL POWER SPA
285,46 GLOBAL POWER SPA
1287,55 GLOBAL POWER SPA
2592 TIM S.P.A.
117,84 TIM S.P.A.
38,27 TIM S.P.A.
173,94 TIM S.P.A,
30,85 TIM S.P.A.
140,22 TIM S.P.A.
44,81 TIM S.P.A.
20366 TIM S.P.A,
16,3 TIM S.P.A.
74,08 TIM S.P.A,
940,62 SOLIVARI SRL
35863,11 DO.RO. SRL
51,71 GLOBAL POWER SPA
235,06 GLOBAL POWER SPA
71,52 GLOBAL POWER SPA
325,1 GLOBAL POWER SPA
122,08 GLOBAL POWER SPA
554,93 GLOBAL POWER SPA

TITOLO DESC TITOLO

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

Spese in conto cap.

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

MACROAG-
GREGATO

104
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
202
103
103
103
103
103
103

DESC.

MACROAGGREGATO

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



3801
3811
3821
3831
38411
385/
386/1
387/1
3881
3881
3901
3911
39211
393N
3041
305611
306/1
3071
3881
3001
400/
401/1
4021
403/1
40411
406M1
406/1
40711
408/
409/
4101
4131
41411
4151
416/1
4171
469/
4711
4721
4731
47411
4751
476/1

08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2018
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
(08/04/2019
08/04/2018
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
08/04/2019
09/04/2019
11/04/2019
15/04/2019
15/04/2019
15/04/2019
15/04/2019
15/04/2019

13,45 GLOBAL POWER SPA
61,14 GLOBAL POWER SPA
570,72 GLOBAL POWER SPA
2594,18 GLOBAL POWER SPA
31,22 GLOBAL POWER SPA
312,19 GLOBAL POWER SPA
40,32 GLOBAL POWER SPA
403,22 GLOBAL POWER SPA
140,33 GLOBAL POWER SPA
637,85 GLOBAL POWER SPA
758,72 SOLIVARI SRL

3000 COOPERATIVA D'ARTE IN CARTONGESSC SOC. COOP.AR.L.

368,92 FERRAMENTA ROTA S.R.L. UNIPERSONALE
1342 APKAPPA SR.L.
308,71 CARTORLANDINI SRL
8124,1 ZANETTI ARTURO & C. S.R.L.
1636,47 ZANETTI ARTURO & C.S.R.L.
603,9 FRAMAR S.p.a.
271,25 RLVE.IN. S.N.C. DIMILESI ANTONIO E C.
119,65 POSTE ITALIANE SPA
13,69 POSTE [TALIANE SPA
260 TECNOGAS DI BRIGNOLI S.R.L.
585,6 STARCH SRL
15,11 LEGGERE S.R.L.
13,82 TIM S.P.A.
62,8 TIM S.P.A.
49,6 BAGINI DEMIS
255,75 DELFANTI CHIARA ELDA MARIA
36,8 CORTINOVIS FAUSTA
100,82 CORTINOVIS CARMEN
21,96 ARUBA PEC S.P.A.
122,04 MILESI WALTER
27,12 ANGELONI MARCO
67,8 LOSMA MICHELE
94,92 RUFFINONI LAURA
108,48 CALVI FRANCESCO
1423 CABI BROKER DI ASSICURAZIONI SRL
392,54 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI| DELLA RISCOSSIONE
512,65 COMUNE DI VALNEGRA
7887,35 COMUNE DI VALNEGRA
1826,97 CONDOMINIO EX CASA GENTIL!
211,84 COSTEC SRL
410,63 TRAINI SANTO S.R.L.
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Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese carrenti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
110
110
104
104
103
103
103

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni & servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti

Altre spese correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



4771
47911
48011
48311
484/1
48511
48611
487/1
488/1
49111
49211
493/1
49411
496/1
49811
4991
50011
50111
50211
5031
50411
50561
506/1
5071
50811
5091
5101
51171
5121
51341
5141
515/
5161
5171
5181
5191
5201
5211
52211
5231
52411
5251
52611

15/04/2019
15/04/2019
15/04/2019
15/04/2019
15/04/2019
15/04/2019
15/04/2019
15/04/2019
15/04/2019
17/04/2019
17/04/2019
17/04/2019
17/04/2019
26/04/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019

1624,07 SALVETTI ENRICO
967,46 SALVETTI ENRICO
12688 SALVETTI ENRICO
375,11 ENEL SO.L.E. S.R.L. AREA TERRITORIALE DI MILANO
1481,31 ENEL SO.L.E. S.R.L. AREA TERRITORIALE DI MILANO
304,068 FMS IMPIANTI TECNCLOGICI S.R.L.
2356,2 REA DALMINE S.P.A.
1000 ASSOCIAZIONE FRUTTICOLTORI VALLE BREMBANA
1185.9 DE FILIPPIS VINCENZO
34,45 ITALIANA PETROLI S.P.A.
156,56 ITALIANA PETROLI S.P.A.
26,55 ITALIANA PETROLI S.P.A.
120,66 ITALIANA PETROLI S.P.A.
1494,56 THREE BLUE PRCJECT SRLS
212,19 ROTA EDILIZIA S.R.L.
2550,65 CURTI LUCA
44,8 POSTE ITALIANE SPA
95,6 GLOBAL POWER SPA
434,56 GLOBAL POWER SPA
28,68 GLOBAL POWER SPA
130,35 GLOBAL POWER SPA
16,08 GLOBAL POWER SPA
73,09 GLOBAL POWER SPA
131,62 GLOBAL POWER SPA
598,29 GLOBAL POWER SPA
418,4 GLOBAL POWER SPA
1901,82 GLOBAL POWER SPA
50,52 GLOBAL POWER SPA
229,63 GLOBAL POWER SPA
80,4 GLOBAL POWER SPA
365,44 GLOBAL POWER SPA
32,8 GLOBAL POWER SPA
149,07 GLOBAL POWER SPA
10,77 GLOBAL POWER SPA
48,97 GLOBAL POWER SPA
492,06 GLOBAL POWER SPA
2236,64 GLOBAL POWER SPA
24,79 GLOBAL POWER SPA
247,87 GLOBAL POWER SPA
35,67 GLOBAL POWER SPA
355,7 GLOBAL POWER SFPA
123,12 GLOBAL POWER SPA
560,65 GLOBAL POWER SPA
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Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correntf
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese cerrenti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

103
103
103
103
103
103
103
104
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquista di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



5271
52811
52911
5301
5311
53211
533/M
5341
535N
536/1
538/1
54111
574/
5751
576/1
5771
578/
5791
580/1
5811
58211
583M1
5841
5851
58611
5871
58811
5891
5901
5911
59211
5831
504/1
5951
506/1
597/
598/
599M1
600/1
601/
602/1
605/1
607/1

07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
09/05/2019
14/05/2019
14/05/2019
14/05/2019
14/05/2019
22/05/2019
22/06/2019
22/05/2019
22/05/2019
22/05/2019
22/05/2019
22/05/2019
22/05/2019
22/05/2019
22/05/2019
22/05/2019
22/05/2019
22/05/2019
22/05/2019
22/05/2019
22/05/2019
22/05/2019
22/05/2019
221052019
22/05/2019
22/05/2019
22/08/2019
22/05/2019
22/05/2019
22/05/2019
23/05/2019
27/05/2019

363,1 FERRAMENTA ROTA S.R.L. UNIPERSONALE
211,4 POMA MARIO SRL
62,69 FERRAMENTA ROTA S.R.L. UNIPERSONALE
352,9 CARTORLANDINI SRL
603,9 FRA.MAR S.p.a.
432,72 LEGGERE S.R.L.

1481,31 ENEL SO.L.E. S.R.L. AREA TERRITORIALE DI MILANO
375,11 ENEL SO.L.E. S.R.L. AREA TERRITORIALE DI MILANO
117,53 MINISTERO DELL'INTERNO TESORERIA DELLO STATO

790,6 DE FILIPPIS VINCENZO
26,07 COMUNE DI PIAZZA BREMBANA
1217,98 CONDOMINIO EX CASA GENTILI
1550 CALEGARI FRANCESCA
4683 BALESTRA ANNA
150 REBONI MARIO
600 RIVA PIETRO GIOVANNI
5,95 ENEL ENERGIA S.P.A
352 CONSORZIO ENERGIA VENETO IN SIGLA CEV
10,98 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L.
3302,34 ROTA EDILIZIA S.R.L.
285,48 TEGH SERVICE Di TURANI ALBERTO
652,7 RUBINI ALBERTO - OFFICINA METALMECCANICA
123,63 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO MAGGIOR TUTELA
16,3 TIM S.P.A.
74,08 TIM S.P.A.
30,62 TIM S.P.A.
139,17 TIM S.P.A.
38,08 TIM S.P.A.
1731 TIMS.PA.
2592 TIM S.P.A.
117,84 TIMS.P.A.
53,57 TIMS.P.A.
243,51 TIMS.P.A.

2198,44 FERRAMENTA ROTA S.R.L. UNIPERSONALE
265,96 MARMI E CERAMICHE DI CADEI RENATO & figlio s.n.c.
633,79 FMS IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L.

433,19 FERRAMENTA ROTA S.R.L. UNIPERSONALE

2551,43 REA DALMINE S.P.A.

94,96 CONDOMINIO MAMMA CALVI

4204,25 COMUNITA' MONTANA DI VALLE BREMBANA
727,62 DE FILIPPIS VINCENZO

1499,99 GAROFALQ PIETRO

157 LOBATI MANUEL
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Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese in conte capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

103
103
103
103
103
103
103
103
104
103
103
103
202
202
202
202
103
104
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
104
103
103
103

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acguisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di tetreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acqguisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquiste di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquiste di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni & servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



608/1
609/1
610/1
61111
61211
61311
614/1
615/
616/1
61711
616/
619/
6201
621/1
622/1
623/1
6241
625/1
626/1
6271
6291
6301
6311
63211
6331
634/1
635/1
636/1
6371
638/1
6391
640/1
641/1
642/1
643/1
644/1
645/
646/1
64811
649/1
650/1
6511
65211

27/05/2019
27/05/2019
2710512019
27/05/2019
27/05/2019
04/06/2019
04/06/2019
04/06/2019
04/06/2019
04/06/2019
04/06/20189
04/06/2019
04/06/2019
04/06/2019
04/06/2019
04/06/2019
04/06/2019
04/06/2019
04/06/2019
04/06/2019
04/06/2019
04/06/2019
04/06/2019
04/06/2019
04/06/2019
04/06/2019
04/06/2019
04/06/2019
04/06/2019
04/06/2019
04/06/2018
04/06/2019
04/06/2018
04/06/2019
(4/06/2015
04/06/2019
04/06/2019
04/06/2019
05/06/2019
06/06/2019
06/06/2019
06/06/2019
06/06/2019

121 MILES| WALTER
121 ANGELONI PAQLO
121 GERVASONI MICHELE
121 MARTORELLI TIZIANA
121 PATERNOSTER ELENA
6124,1 ZANETTI ARTURC & C. S.R.L.
791,78 ZANETTI ARTURO & C.SRL.
70,15 GLOBAL POWER SPA
318,88 GLOBAL POWER SPA
22,11 GLOBAL POWER SPA
100,51 GLOBAL POWER SPA
6.25 GLOBAL POWER SPA
28,41 GLOBAL POWER SPA
107,16 GLOBAL POWER SPA
487,1 GLOBAL POWER SPA
311,28 GLOBAL POWER SPA
1333,79 GLOBAL POWER SPA
81,12 GLOBAL POWER SFA
3794,69 EUROSINTEX SRL
1522,56 SALVETTI FRANCO
61,05 ITALIANA PETROLI S.P.A,
277,46 ITALIANA PETROLI S.P.A.
25,43 ITALIANA PETROLI S.P.A.
115,57 ITALIANA PETROLI S.P.A.
32,46 ITALIANA PETROL! S.P.A.
147,54 ITALIANA PETROLI S.P.A.
13,82 TIM S.P.A.
62,8 TIM S.P.A.
6,64 ENEL ENERGIA S.P.A
132,19 POSTE ITALIANE SPA
29,76 ITALIANA PETROLI S.P.A,
135,25 ITALIANA PETROLI S.P.A.
6039 FRA.MAR S.p.a.
800,2 CALVI LINGURAR STRUGUREL
444,16 LEGGERE S.R.L.
375,11 ENEL SO.L.E. $.R.L. AREA TERRITORIALE DI MILANO
1481,31 ENEL SO.LEE. S.R.L. AREA TERRITORIALE DI MILANO
25,65 COMUNE DI PIAZZA BREMBANA
167,9 MINISTERO DELL'INTERNO TESORERIA DELLC STATO
789,33 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
2718,53 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
6735,95 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
1956,28 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
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Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
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4432,67 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
3330,74 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
1796,08 CASSA DEPOSITI £ PRESTITI
866,76 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
5403,29 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
3025,86 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
2582,89 CASSA DEPOSITI E PRESTIT!
690,04 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
1642,11 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
3212,41 MILES| WALTER
51,81 GLOBAL POWER SPA
235,49 GLOBAL POWER SPA
69,74 GLOBAL POWER SPA
316,99 GLOBAL POWER SPA
10,54 GLOBAL POWER SPA
47,89 GLOBAL POWER SPA
439,83 GLOBAL POWER SPA
1999,22 GLOBAL POWER SPA
26,39 GLOBAL POWER SPA
263,86 GLOBAL POWER SPA
34,41 GLOBAL POWER SPA
344,11 GLOBAL POWER SPA
127,55 GLOBAL POWER SPA
579,77 GLOBAL POWER SPA
3998,23 MILESI WALTER
1895,12 MILESI WALTER
3005,15 ZANETTI ARTURC & C.S.R.L.
24,4 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L.
533,96 CARTORLANDINI SRL
3995,98 NICOLOSI FRANCC CARMELCQ

488 TECH SERVICE DI TURANI ALBERTO

1287,41 EDILMACAR SRL
1827,05 EDILMACAR SRL

421,68 FMS IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L.

2321,42 REA DALMINE S.P.A.

47,37 GLOBAL POWER SPA

215,34 GLOBAL POWER SPA
7818,2 PROVINCIA DI BERGAMO
7866,35 PROVINCIA DI BERGAMO
7876,81 PROVINCIA DI BERGAMO
7497,06 PROVINCIA DI BERGAMO
7514,64 PROVINCIA DI BERGAMO

5,69 ENEL ENERGIA S.P.A
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7975 ZANETTI ARTURO & C. S.R.L.
1894,55 SONZOGNI RICCARDO
3212,39 SONZOGNI RICCARDO
3995,95 SONZOGNI RICCARDO
3218,06 NICOLOSI FRANCO CARMELO
1894,55 NICOLOSI FRANCO CARMELO
7182,5 COMUNITA' MONTANA DI VALLE BREMBANA
6277 COMUNITA' MONTANA DI VALLE BREMBANA
250 COMUNITA' MONTANA DI VALLE BREMBANA

Piazza Brembana, i 16.07.2019
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